oà.v

.#,Ai% 	ti IS

'1,■•••■••94,78.1.̂ .}1,1,11p■IF.:~1■..TIMIRAIIII:1;ffig

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

acerca das campanhas de vacinação para o controle das doenças do Sistema Nervoso Central de animais

domésticos e silvestres.

REQUERIMENTO N° 887/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DAS CAMPANHAS DE VACINAÇÃO PARA O CONTROLE
DAS DOENÇAS DO SISTEMA NERVOSO CENTRAL DE ANIMAIS
DOMÉSTICOS E SILVESTRES .

PROTOCOLO GERAL N° 979/2019
Data: 25/03/2019 - Horário: 14:52

111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações acerca das campanhas de vacinação para o controle

das doenças do Sistema Nervoso Central de animais domésticos e silvestres.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de março de 2019.

Vereador RENATO NOGUEI 	 NATO CEBO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1